КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛЯДЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2013 г.               № 34
с. Глядянское

О внесении дополнения в решение Глядянской сельской Думы  от 30.09.2010 г. № 45  «О ставках налога на имущество  физических лиц на  2011 год»

Руководствуясь  Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области  Глядянская сельская Дума   РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Глядянской сельской Думы  от 30.09.2010 г. № 45  «О ставках налога на имущество  физических лиц на  2011 год»  следующее изменение:

- пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: «Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения исчисляется исходя из данных об инвентаризационной стоимости с учетом коэффицента-дефлятора.».

2. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальная информация Глядянского сельсовета».

           3. Настоящее решение вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2014 года.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Глядянской сельской Думы Н. Л. Кошкарову.

Глава Глядянского сельсовета                                                                В.Ф. Сердюкова